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Valmistelija: 
Jukka Taipale 
p. 044 7811 297 
 
Parikkalan varhaiskasvatukssa on ollut käynnissä kokeilu, jossa 
esiopetusta on annettu kaksivuotisena. Kokeilu päättyy kevätlukukaudella 
2024. Kokeilu on rahoitettu Opetushallituksen hankerahalla. Kokeilusta on 
saatu erittäin myönteisiä kokemuksia ja suurin osa huoltajista, jotka ovat 
osallistuneet kokeiluun, toivovat kaksivuotisen esiopetuksen jatkumista.  
 
Kuluja kaksivuotisesta esiopetuksesta aiheutuu pienentyneinä 
varhaiskasvatusmaksuina. Suurin osa lapsista on kuitenkin joka 
tapauksessa varhaiskasvatuksen asiakkaina, joten lisäresurssia ei tarvitse 
varhaiskasvatukseen. Lisäksi esiopetuksessa ei tarjota lapsille ilmaista 
kuljetusta. 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Taipale Jukka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta pyytää kunnanhallitukselta, että se ottaa 
käsiteltäväkseen kaksivuotisen esiopetuksen jatkamisen Parikkalan 
kunnassa. 
 

Päätös Päätetty 
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Valmistelijat: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
ja 
vs. varhaiskasvatuspäällikkö Laura Leppänen 
puh. 044 781 1273 
laura.leppanen@parikkala.fi 
 
Parikkalan varhaiskasvatus on osallistunut kaksivuotiseen 
esiopetuskokeiluun (viskaritoiminta). Kokeilu päättyy kevätlukukaudella 
2024, kun vuonna 2017 syntyneet kokeiluoppilaat päättävät esikoulun. 
Kokeilu on rahoitettu Opetushallituksen hankerahalla. Kokeilusta on saatu 
erittäin myönteistä palautetta niin vanhemmilta kuin kouluvalmiuksien 
tutkimusryhmältäkin.  
 
Tarkoituksena on jatkaa elokuussa 2023 uudella viisivuotiaiden Viskari-
ryhmällä, joiden opetuksessa käytetään hyödyksi nyt saatuja kokemuksia. 
Viskaritoiminta vaikuttaa toimintotuottoihin pienentyneinä 
varhaiskasvatuksen maksuina. Suurin osa lapsista on kuitenkin joka 
tapauksessa varhaiskasvatuksen asiakkaina, joten lisäresurssia ei tarvitse 
palkata. Tasa-arvon takia Viskaria tarjotaan myös varhaiskasvatuksen 
ulkopuolisille 5-vuotiaille, joita Parikkalan alueella on alle 10 lasta. Viskarin 



esiopetusaika klo 9-13 on kaikille ilmainen, mutta muusta hoitoajasta 
peritään varhaiskasvatusmaksu. Kuljetus ei ole ilmainen. 
 
Kokeilun opetussuunnitelman perusteissa korostetaan lapsilähtöistä, 
leikkiin ja tutkivaan havainnointiin perustuvaa pedagogiikkaa sekä lasten 
hyvinvoinnista huolehtimista. Lasten osaamiselle ei aseteta tavoitteita, 
vaan kaksi vuotta kestävässä esiopetuksessa kukin lapsi saa edetä 
oppimisessaan omaan tahtiinsa. 
 
Opetushallitus on valmistellut opetussuunnitelmaperusteita yhdessä 
varhaiskasvatuksen asiantuntijoiden ja tutkijoiden kanssa. Perusteet on 
laadittu niin, että sen mukainen toiminta ja opetus muodostavat luontevan 
osan lasten oppimisen polkua varhaiskasvatuksesta perusopetukseen. 
 
Toiminta tukee Parikkalan kunnan uutta kuntastrategiaa, jossa yhtenä 
tavoitteena on lasten ja nuorten sekä perheiden hyvinvointiin 
vaikuttaminen.  
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Viskaritoiminta jatkuu hankkeen päätyttyä 
kunnan omana toimintana osana varhaiskasvatusta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkintä: Vs. varhaiskasvatuspäällikkö oli kokouksessa kertomassa 
asiasta klo 14.06 - 14.18. 


